[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сороковое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2007г. № 150
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов города Троицка от 15.03.2006 года

№21 «О создании центра творческого развития познавательной деятельности учащихся при муниципальном общеобразовательном учреждении МОУ «Лицей №13» города Троицка»

В целях реализации приоритетного национального проекта «Образование», поддержки талантливой и способной молодежи, повышения качества образования города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Подпункт 2 пункта 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 15.03.2006 года №21 «О создании центра творческого развития познавательной деятельности учащихся при муниципальном общеобразовательном учреждении МОУ «Лицей №13» города Троицка» изложить в новой редакции:

  «. финансовому управлению администрации города Троицка (Корикова З.Е.) ежегодно в период формирования бюджета города предусматривать денежные средства на финансирование творческого развития познавательной деятельности учащихся.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Королева В.О.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
_1117865226.bin